

2021年度 政務活動費出納簿 (日付順)

(単位:円)

報告者: 県議会議員 银杏泰利

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	仮No.
2020/ 5/13	日本海新聞紙面検索サービス利用料 契約期間は2020. 5. 23~2021. 5. 22。2021. 4. 1~2021. 5. 22の利用料金は、¥29,700×52/365=¥4,231.2 (株新日本海新聞社) 資料別添(K01-a)		4,231	100%	4,231	-4,231	資料購入費	1	K01
	(2020年 5月 小計)				4,231	-4,231			
2021/ 2/12	日本海政経懇話会年会費 会計年度が2021年1月1日~12月31日なので、請求は9ヶ月分(2021. 4~12月)¥55,110×(9/12)=¥41,332 (株新日本海新聞社) 資料別添(U01-a, b)		41,332	100%	41,332	-45,563	研修費	2	U01
	(2021年 2月 小計)				41,332	-45,563			
2021/ 3/23	時事行財政情報提供サービス年間代金(2021. 4. 1~2022. 3. 31分) (株時事通信社) 資料別添(K02-a)		132,660	100%	132,660	-178,223	資料購入費	3	K02
	(2021年 3月 小計)				132,660	-178,223			
2021/ 4/ 1	鳥取県モンゴル中央県親善協会 令和3年度年会費 (鳥取県モンゴル中央県親善協会) 資料別添(T01-a~e)		5,000	100%	5,000	-183,223	調査研究費	4	T01
2021/ 4/ 3	事務用品購入 (コピー用紙、メモ用紙、マッキーペン) (カインズホームFC鳥取店)		2,606	33.3%	867	-184,090	事務費	5	G01
2021/ 4/11	交通費・燃料代 (株明星 米子SS) クレジット明細は別紙 (V02-b)		4,952	50%	2,476	-186,566	調査研究費	6	A21
2021/ 4/12	第1・四半期交付分	750,000		0%	0	563,434	交付金		
2021/ 4/12	情報収集インターネット接続経費: 2021. 04月支払分 (サンメディアインターネットサービス) クレジット明細は別紙 (V01-a)、銀行引落の通帳写しは (B01) 資料別添 (L01-a)		2,640	33.3%	879	562,555	事務費	7	L01
2021/ 4/12	固定電話料金: 2021年04月支払分 (西日本電信電話株) 対象金額は ¥7,078-¥550=¥6,528 クレジット明細は別紙 (V01-a) 銀行引落の通帳写しは (B01) 明細は (P01-a)		6,528	33.3%	2,173	560,382	事務費	8	P01
2021/ 4/12	FAX料金: 2021年04月支払分 (西日本電信電話株) クレジット明細は別紙 (V01-a) 銀行引落の通帳写しは (B01) 明細は(Q01-a)		1,892	33.3%	630	559,752	事務費	9	Q01
2021/ 4/12	携帯電話料金: 2021年04月支払分 (エヌ・ティ・ティ・ドコモ) 対象金額は ¥9,273-¥550=¥8,723 クレジット明細は別紙 (V01-b) 銀行引落の通帳写しは (B01) 明細は(R01-a)		8,723	50%	4,361	555,391	事務費	10	R01
2021/ 4/27	「日本農業新聞」購読料: 2021年04月分 (鳥取いなば農業協同組合)		2,623	100%	2,623	552,768	資料購入費	11	J01
	(2021年 4月 小計)	750,000			19,009	552,768			

021年度 政務活動費出納簿 (: 順)

(単位:円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	仮No.
2021/ 5/10	事務用品・消耗品購入 (トナーカートリッジ ブラック・シアン・マゼンダ) (尙松本事務機) 資料別添(松本請求書202104)		33,000	33.3%	10,989	541,779	事務費	12	G31
2021/ 5/10	コピー機チャージ料金 (尙松本事務機) (2021年05月引落分) 資料別添(松本請求書202104)		1,855	33.3%	617	541,162	事務費	61	G50
2021/ 5/10	情報収集インターネット接続経費: 2021.05月支払分 (サンメディアインターネットサービス) クレジット明細は別紙 (V02-a)、銀行引落の通帳写しは (B01) 資料別添 (L01-a)		2,640	33.3%	879	540,283	事務費	13	L02
2021/ 5/10	固定電話料金: 2021年05月支払分 (西日本電信電話株) クレジット明細は別紙 (V02-a) 銀行引落の通帳写しは (B01) 明細は(P02-a)		6,383	33.3%	2,125	538,158	事務費	14	P02
2021/ 5/10	FAX料金: 2021年05月支払分 (西日本電信電話株) クレジット明細は別紙 (V02-a) 銀行引落の通帳写しは (B01) 明細は(Q02-a)		2,323	33.3%	773	537,385	事務費	15	Q02
2021/ 5/10	携帯電話料金: 2021年05月支払分 (エヌ・ティ・ティ・ドコモ) 対象金額は ¥11,739-¥3,000=¥8,739 クレジット明細は別紙 (V02-b) 銀行引落の通帳写しは (B01) 明細は(R02-a)		8,739	50%	4,369	533,016	事務費	16	R02
2021/ 5/10	パソコンセットリース料 (2021年04月分) (尙松本事務機) 資料別添(S01-a, b, 松本請求書202104)		10,340	33.3%	3,443	529,573	事務費	17	S01
2021/ 5/24	日本海新聞紙面検索サービス利用料 契約期間: 2021.6.1~2022.3.31 (株新日本海新聞社) 資料別添(K03-a)		24,860	100%	24,860	504,713	資料購入費	18	K03
2021/ 5/26	「日本農業新聞」購読料: 2021年05月分 (鳥取いなば農業協同組合)		2,623	100%	2,623	502,090	資料購入費	19	J02
2021/ 5/26	事務用品購入 (キーボード) (株ヤマダ電機 鳥取東店)		4,786	33.3%	1,593	500,497	事務費	20	G02
2021/ 5/27	交通費・燃料代: 福田石油店2021年05月分 請求書添付(A01-請求書)		9,887	50%	4,943	495,554	調査研究費	21	A01
2021/ 5/27	「日本海新聞」購読料 2021年05月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	493,294	資料購入費	22	I01
	(2021年 5月 小計)				59,474	493,294			
2021/ 6/ 2	事務用品購入 (コピー用紙、郵便書類発送用の紙製ビジネスバッグ、テープノリ、フリクション替芯) (カインズホームFC鳥取店)		1,322	33.3%	440	492,854	事務費	23	G03
2021/ 6/10	コピー機チャージ料金 (尙松本事務機) (2021年06月引落分) 資料別添(松本請求書202105)		3,822	33.3%	1,272	491,582	事務費	24	G51
2021/ 6/10	情報収集インターネット接続経費: 2021.06月支払分 (サンメディアインターネットサービス) クレジット明細は別紙 (V03-b)、銀行引落の通帳写しは (B02) 資料別添 (L01-a)		2,640	33.3%	879	490,703	事務費	25	L03
2021/ 6/10	固定電話料金: 2021年06月支払分 (西日本電信電話株) クレジット明細は別紙 (V03-a) 銀行引落の通帳写しは (B02) 明細は(P03-a)		6,731	33.3%	2,241	488,462	事務費	26	P03

2021年度 政務活動費出納簿 (日付順)

(単位:円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	仮No.
2021/ 6/10	FAX料金:2021年06月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V03-a) 銀行引落の通帳写しは(B02) 明細は(Q03-a)		1,963	33.3%	653	487,809	事務費	27	Q03
2021/ 6/10	携帯電話料金:2021年06月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ) 対象金額は ¥10,243-¥1,530=¥8,713 クレジット明細は別紙(V03-b) 銀行引落の通帳写しは(B02) 明細は(R03-a)		8,713	50%	4,356	483,453	事務費	28	R03
2021/ 6/10	パソコンセットリース料(2021年05月分)(㈲松本事務機) 資料別添(S01-a, b, 松本請求書202105)		10,340	33.3%	3,443	480,010	事務費	29	S02
2021/ 6/18	資料購入(令和3年度鳥取県教育関係職員録1冊)(一般財団法人鳥取県教育関係職員互助会)		1,500	100%	1,500	478,510	資料購入費	30	K04
2021/ 6/25	交通費・燃料代:福田石油店2021年06月分 請求書添付(A02-請求書)		4,672	50%	2,336	476,174	調査研究費	31	A02
2021/ 6/26	事務用品購入(コピー用紙)(カインズホームFC鳥取店)		1,740	33.3%	579	475,595	事務費	32	G04
2021/ 6/26	事務用品購入(ワイヤレスマウス)(㈱ヤマダ電機 鳥取東店)		1,860	33.3%	619	474,976	事務費	33	G05
2021/ 6/28	「日本海新聞」購読料 2021年06月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	472,716	資料購入費	34	I02
2021/ 6/28	「日本農業新聞」購読料:2021年06月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,623	100%	2,623	470,093	資料購入費	35	J03
(2021年 6月 小計)					23,201	470,093			
2021/ 7/ 8	NPO「とっとり希望化計画21」年会費(NPO「とっとり希望化計画21」) 資料別添(T02-a)		5,110	100%	5,110	464,983	調査研究費	36	T02
2021/ 7/12	第2・四半期交付分	750,000		0%	0	1,214,983	交付金		
2021/ 7/12	コピー機チャージ料金(2021年07月引落分)(㈲松本事務機) 資料別添(松本請求書202106)		5,145	33.3%	1,713	1,213,270	事務費	37	G52
2021/ 7/12	情報収集インターネット接続経費:2021.07月支払分(サンメディアインターネットサービス) クレジット明細は別紙(V04-a)、銀行引落の通帳写しは(B03) 資料別添(L01-a)		2,640	33.3%	879	1,212,391	事務費	38	L04
2021/ 7/12	固定電話料金:2021年07月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V04-a) 銀行引落の通帳写しは(B03) 明細は(P04-a)		6,460	33.3%	2,151	1,210,240	事務費	39	P04
2021/ 7/12	FAX料金:2021年07月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V04-a) 銀行引落の通帳写しは(B03) 明細は(Q04-a)		1,729	33.3%	575	1,209,665	事務費	40	Q04
2021/ 7/12	携帯電話料金:2021年07月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ) 対象金額は ¥11,882-¥3,120=¥8,762 クレジット明細は別紙(V04-b) 銀行引落の通帳写しは(B03) 明細は(R04-a)		8,762	50%	4,381	1,205,284	事務費	41	R04
2021/ 7/12	パソコンセットリース料(2021年06月分)(㈲松本事務機) 資料別添(S01-a, b, 松本請求書202106)		10,340	33.3%	3,443	1,201,841	事務費	42	S03

021年度 政務活動費出納簿 (順)

(単位：円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	仮No.
2021/ 7/21	公益社団法人鳥取県緑化推進委員会 令和3年度年会費 (公益社団法人鳥取県緑化推進委員会) 資料別添(T03-a~b)		10,000	100%	10,000	1,191,841	調査研究費	43	T03
2021/ 7/26	資料購入 (鳥取県町村職員録 1冊) (鳥取県町村会)		600	100%	600	1,191,241	資料購入費	44	K05
2021/ 7/27	交通費・燃料代:福田石油店2021年07月分 請求書添付(A03-請求書)		5,227	50%	2,613	1,188,628	調査研究費	45	A03
2021/ 7/27	「日本海新聞」購読料 2021年07月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	1,186,368	資料購入費	46	I03
2021/ 7/27	「日本農業新聞」購読料:2021年07月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,623	100%	2,623	1,183,745	資料購入費	47	J04
2021/ 7/29	鳥取県婦人新聞「女性Tottori」年間購読料(鳥取県連合婦人会) 資料別添(K06-a, b)		1,000	100%	1,000	1,182,745	資料購入費	48	K06
	(2021年 7月 小計)	750,000			37,348	1,182,745			
2021/ 8/ 5	資料購入(令和3年度版 鳥取県職員名簿 3冊-自宅事務所、自動車内、議会控室用) (勝美印刷(株)鳥取支店)		3,000	100%	3,000	1,179,745	資料購入費	49	K07
2021/ 8/10	事務機器購入(沖 カラーLED複合機) (㈱松本事務機) 資料別添(松本請求書202107)		66,000	33.3%	21,978	1,157,767	事務費	50	G32
2021/ 8/10	コピー機チャージ料金(2021年08月引落分) (㈱松本事務機) 資料別添(松本請求書202107)		3,636	33.3%	1,210	1,156,557	事務費	51	G53
2021/ 8/10	情報収集インターネット接続経費:2021.08月支払分(サンメディアインターネットサービス) クレジット明細は別紙(V05-a)、銀行引落の通帳写しは(B04) 資料別添(L01-a)		2,640	33.3%	879	1,155,678	事務費	52	L05
2021/ 8/10	固定電話料金:2021年08月支払分(西日本電信電話(株)) クレジット明細は別紙(V05-a) 銀行引落の通帳写しは(B04) 明細は(P05-a)		7,764	33.3%	2,585	1,153,093	事務費	53	P05
2021/ 8/10	FAX料金:2021年08月支払分(西日本電信電話(株)) クレジット明細は別紙(V05-a) 銀行引落の通帳写しは(B04) 明細は(Q05-a)		1,765	33.3%	587	1,152,506	事務費	54	Q05
2021/ 8/10	携帯電話料金:2021年08月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ) 対象金額は¥19,599-¥10,870=¥8,729 クレジット明細は別紙(V05-b) 銀行引落の通帳写しは(B04) 明細は(R05-a)		8,729	50%	4,364	1,148,142	事務費	55	R05
2021/ 8/10	パソコンセットリース料(2021年07月分) (㈱松本事務機) 資料別添(S01-a, b、松本請求書202107)		10,340	33.3%	3,443	1,144,699	事務費	56	S04
2021/ 8/21	事務用品購入(フリクションボールペン・替芯、メモ用紙) (㈱ナンバ 鳥取店)		2,280	33.3%	759	1,143,940	事務費	57	G06
2021/ 8/25	交通費・燃料代:福田石油店2021年08月分 請求書添付(A04-請求書)		10,263	50%	5,131	1,138,809	調査研究費	58	A04
2021/ 8/26	「日本農業新聞」購読料:2021年08月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,623	100%	2,623	1,136,186	資料購入費	59	J05

2021年度 政務活動費出納簿 (日付順)

(単位:円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	仮No.
2021/ 8/27	「日本海新聞」購読料 2021年08月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	1,133,926	資料購入費	60	I04
(2021年 8月 小計)					48,819	1,133,926			
2021/ 9/10	コピー機チャージ料金 (2021年09月引落分) (尙松本事務機) 資料別添(松本請求書202108)		1,526	33.3%	508	1,133,418	事務費	62	G54
2021/ 9/10	情報収集インターネット接続経費:2021.09月支払分(サンメディアインターネットサービス) クレジット明細は別紙(V06-b)、銀行引落の通帳写しは(B04) 資料別添(L01-a)		2,640	33.3%	879	1,132,539	事務費	63	L06
2021/ 9/10	固定電話料金:2021年09月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V06-b) 銀行引落の通帳写しは(B04) 明細は(P06-a)		6,635	33.3%	2,209	1,130,330	事務費	64	P06
2021/ 9/10	FAX料金:2021年09月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V06-b) 銀行引落の通帳写しは(B04) 明細は(Q06-a)		1,996	33.3%	664	1,129,666	事務費	65	Q06
2021/ 9/10	携帯電話料金:2021年09月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ) 対象金額は ¥13,677-¥4,960=¥8,717 クレジット明細は別紙(V06-b) 銀行引落の通帳写しは(B04) 明細は(R06-a)		8,717	50%	4,358	1,125,308	事務費	66	R06
2021/ 9/10	パソコンセットリース料 (2021年08月分) (尙松本事務機) 資料別添(S01-a,b、松本請求書202108)		10,340	33.3%	3,443	1,121,865	事務費	67	S05
2021/ 9/27	交通費・燃料代:福田石油店2021年09月分 請求書添付(A05-請求書)		10,517	50%	5,258	1,116,607	調査研究費	68	A05
2021/ 9/27	「日本海新聞」購読料 2021年09月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	1,114,347	資料購入費	69	I05
2021/ 9/28	「日本農業新聞」購読料:2021年09月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,623	100%	2,623	1,111,724	資料購入費	70	J06
(2021年 9月 小計)					22,202	1,111,724			
2021/10/11	第3・四半期交付分	750,000		0%	0	1,861,724	交付金		
2021/10/11	コピー機チャージ料金 (2021年10月引落分) (尙松本事務機) 資料別添(松本請求書202109)		1,100	33.3%	366	1,861,358	事務費	71	G55
2021/10/11	情報収集インターネット接続経費:2021.10月支払分(サンメディアインターネットサービス) クレジット明細は別紙(V07-a)、銀行引落の通帳写しは(B05) 資料別添(L01-a)		2,640	33.3%	879	1,860,479	事務費	72	L07
2021/10/11	固定電話料金:2021年10月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V07-a) 銀行引落の通帳写しは(B05) 明細は(P07-a)		7,655	33.3%	2,549	1,857,930	事務費	73	P07
2021/10/11	FAX料金:2021年10月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V07-a) 銀行引落の通帳写しは(B05) 明細は(Q07-a)		1,850	33.3%	616	1,857,314	事務費	74	Q07

021年度 政務活動費出納簿 (寸順)

(単位：円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	仮No.
2021/10/11	携帯電話料金：2021年10月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ)対象金額は ¥17,837-¥9,110=¥8,727 クレジット明細は別紙(V07-b) 銀行引落の通帳写しは(B05) 明細は(R07-a)		8,727	50%	4,363	1,852,951	事務費	75	R07
2021/10/11	パソコンセットリース料(2021年09月分)(尙松本事務機) 資料別添(S01-a, b, 松本請求書202109)		10,340	33.3%	3,443	1,849,508	事務費	76	S06
2021/10/17	事務用品購入(コピー用紙、フリクションボールペン・替芯、ボールペン替芯)(カインズホームFC鳥取店)		3,526	33.3%	1,174	1,848,334	事務費	77	G07
2021/10/21	青少年育成鳥取県民会議 令和3年度年会費(青少年育成鳥取県民会議) 資料別添(T04-a, b1~b5)		3,000	100%	3,000	1,845,334	調査研究費	78	T04
2021/10/25	交通費・燃料代：福田石油店2021年10月分 請求書添付(A06-請求書)		10,201	50%	5,100	1,840,234	調査研究費	79	A06
2021/10/26	「日本農業新聞」購読料：2021年10月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,623	100%	2,623	1,837,611	資料購入費	80	J07
2021/10/26	通信費(切手代) 県議会公明党への要望の案内を65団体へ送付 ¥84×65=¥5,460 (㈱戸信) (資料別添 E01-a, b1~b5) ※会派への団体要望の主催者として案内文書の送付をおこなうもので、按分しない。		5,460	100%	5,460	1,832,151	事務費	81	E01
2021/10/27	「日本海新聞」購読料 2021年10月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	1,829,891	資料購入費	82	I06
(2021年10月小計)		750,000			31,833	1,829,891			
2021/11/10	交通費((11/18, 19)鳥取空港-羽田空港往復)大臣紹介議員打合せ、斉藤鉄夫国土交通大臣面談要望(全日本空輸㈱) 資料別添(H01-a1~a2, b, H01-活動報告(県外))		59,380	100%	59,380	1,770,511	調査研究費	83	H01-1
2021/11/10	交通費((11/25, 27)鳥取空港-羽田空港往復)山陰海岸ジオパーク推進三府県議会議員の会 国、国会議員への要望活動(全日本空輸㈱) 資料別添(H02-a1~a3, b1~b2, H02-活動報告(県外))		59,380	100%	59,380	1,711,131	調査研究費	84	H02-1
2021/11/10	事務用品・消耗品購入(トナーカートリッジ シアン)(尙松本事務機) 資料別添(松本請求書202110)		12,100	33.3%	4,029	1,707,102	事務費	85	G33
2021/11/10	事務用品・消耗品購入(トナーカートリッジ ブラック)(尙松本事務機) 資料別添(松本請求書202110)		8,800	33.3%	2,930	1,704,172	事務費	86	G34
2021/11/10	コピー機チャージ料金(2021年11月引落分)(尙松本事務機) 資料別添(松本請求書202110)		1,100	33.3%	366	1,703,806	事務費	87	G56
2021/11/10	情報収集インターネット接続経費：2021.11月支払分(サンメディアインターネットサービス) クレジット明細は別紙(V08-b)、銀行引落の通帳写しは(B06) 資料別添(L01-a)		2,640	33.3%	879	1,702,927	事務費	88	L08
2021/11/10	固定電話料金：2021年11月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V08-a) 銀行引落の通帳写しは(B06) 明細は(P08-a)		6,561	33.3%	2,184	1,700,743	事務費	89	P08

2021年度 政務活動費出納簿 (日付順)

(単位：円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	仮No.
2021/11/10	FAX料金：2021年11月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V08-a) 銀行引落の通帳写しは(B06) 明細は(Q08-a)		1,764	33.3%	587	1,700,156	事務費	90	Q08
2021/11/10	携帯電話料金：2021年11月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ) 対象金額は ¥17,347-¥8,630=¥8,717 クレジット明細は別紙(V08-b) 銀行引落の通帳写しは(B06) 明細は(R08-a)		8,717	50%	4,358	1,695,798	事務費	91	R08
2021/11/10	パソコンセットリース料(2021年10月分)(㈲松本事務機) 資料別添(S01-a、b、松本請求書202110)		10,340	33.3%	3,443	1,692,355	事務費	92	S07
2021/11/18	宿泊費(11/18)(大臣紹介議員(平林衆議院議員)打合せ、斉藤鉄夫国土交通大臣面談要望)(㈱京急イーエックスイン) 資料別添(H01-a1~a2、b、H01-活動報告(県外))		7,290	100%	7,290	1,685,065	調査研究費	93	H01-2
2021/11/25	交通費・燃料代：福田石油店2021年11月分 請求書添付(A07-請求書)		14,783	50%	7,391	1,677,674	調査研究費	94	A07
2021/11/25	宿泊費(11/25、26) 山陰海岸ジオパーク推進三府県議会議員の会 国、国会議員への要望活動(㈱京急イーエックスイン) 資料別添(H02-a1~a3、b1~b2、H02-活動報告(県外))		11,400	100%	11,400	1,666,274	調査研究費	95	H02-2
2021/11/26	「日本農業新聞」購読料：2021年11月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,623	100%	2,623	1,663,651	資料購入費	96	J08
2021/11/29	「日本海新聞」購読料 2021年11月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	1,661,391	資料購入費	97	I07
(2021年 11 月 小計)					168,500	1,661,391			
2021/12/10	コピー機チャージ料金(2021年12月引落分)(㈲松本事務機) 資料別添(松本請求書202111)		1,211	33.3%	403	1,660,988	事務費	98	G57
2021/12/10	情報収集インターネット接続経費：2021.12月支払分(サンメディアインターネットサービス) クレジット明細は別紙(V09-a)、銀行引落の通帳写しは(B07) 資料別添(L01-a)		2,640	33.3%	879	1,660,109	事務費	99	L09
2021/12/10	固定電話料金：2021年12月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V09-a) 銀行引落の通帳写しは(B07) 明細は(P09-a)		7,569	33.3%	2,520	1,657,589	事務費	100	P09
2021/12/10	FAX料金：2021年12月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V09-a) 銀行引落の通帳写しは(B07) 明細は(Q09-a)		1,942	33.3%	646	1,656,943	事務費	101	Q09
2021/12/10	携帯電話料金：2021年12月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ) 対象金額は ¥17,017-¥7,160=¥9,857 クレジット明細は別紙(V09-b) 銀行引落の通帳写しは(B07) 明細は(R09-a)		9,857	50%	4,928	1,652,015	事務費	102	R09
2021/12/10	パソコンセットリース料(2021年11月分)(㈲松本事務機) 資料別添(S01-a、b、松本請求書202111)		10,340	33.3%	3,443	1,648,572	事務費	103	S08
2021/12/27	交通費・燃料代：福田石油店2021年12月分 請求書添付(A08-請求書)		5,409	50%	2,704	1,645,868	調査研究費	104	A08

021年度 政務活動費出納簿 (付順)

(単位:円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	仮No.
2021/12/28	「日本農業新聞」購読料:2021年12月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,623	100%	2,623	1,643,245	資料購入費	105	J09
2021/12/29	「日本海新聞」購読料 2021年12月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	1,640,985	資料購入費	106	I08
(2021年 12月 小計)					20,406	1,640,985			
2022/ 1/11	第4・四半期交付分	750,000		0%	0	2,390,985	交付金		
2022/ 1/11	コピー機チャージ料金(2022年01月引落分)(尙松本事務機)資料別添(松本請求書202112)		1,788	33.3%	595	2,390,390	事務費	107	G58
2022/ 1/11	情報収集インターネット接続経費:2022.01月支払分(サンメディアインターネットサービス)クレジット明細は別紙(V10-b)、銀行引落の通帳写しは(B07)資料別添(L01-a)		2,640	33.3%	879	2,389,511	事務費	108	L10
2022/ 1/11	固定電話料金:2022年01月支払分(西日本電信電話株)クレジット明細は別紙(V10-a)銀行引落の通帳写しは(B07)明細は(P10-a)		6,384	33.3%	2,125	2,387,386	事務費	109	P10
2022/ 1/11	FAX料金:2022年01月支払分(西日本電信電話株)クレジット明細は別紙(V10-a)銀行引落の通帳写しは(B07)明細は(Q10-a)		2,020	33.3%	672	2,386,714	事務費	110	Q10
2022/ 1/11	携帯電話料金:2022年01月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ)対象金額は¥16,684-¥6,810=¥9,874クレジット明細は別紙(V10-b)銀行引落の通帳写しは(B07)明細は(R10-a)		9,874	50%	4,937	2,381,777	事務費	111	R10
2022/ 1/11	パソコンセットリース料(2021年12月分)(尙松本事務機)資料別添(S01-a,b、松本請求書202112)		10,340	33.3%	3,443	2,378,334	事務費	112	S09
2022/ 1/26	交通費・燃料代:福田石油店2022年01月分 領収証金額のうち請求分は、別紙(A09-請求書)の取消線以外の分(¥4,613+¥5,313)×1.1=¥10,918.6 請求書添付(A09-請求書)		10,918	50%	5,459	2,372,875	調査研究費	113	A09
2022/ 1/26	「日本農業新聞」購読料:2022年01月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,623	100%	2,623	2,370,252	資料購入費	114	J10
2022/ 1/26	事務用品購入(コピー用紙、パック封筒(A4封筒)、メモ用紙、エナージェル(サインペン)、紙用マッキーペン、テープノリ)(カインズホームFC鳥取店)		3,876	33.3%	1,290	2,368,962	事務費	115	G08
2022/ 1/27	「日本海新聞」購読料 2022年01月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	2,366,702	資料購入費	116	I09
(2022年 1月 小計)		750,000			24,283	2,366,702			
2022/ 2/10	事務用品・消耗品購入(トナーカートリッジ イエロー・マゼンタ)(尙松本事務機)資料別添(松本請求書202201)		24,200	33.3%	8,058	2,358,644	事務費	117	G35
2022/ 2/10	コピー機チャージ料金(2022年02月引落分)(尙松本事務機)資料別添(松本請求書202201)		1,694	33.3%	564	2,358,080	事務費	118	G59

2021年度 政務活動費出納簿 (日付順)

(単位:円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	仮No.
2022/ 2/10	情報収集インターネット接続経費:2022.02月支払分(サンメディアインターネットサービス)クレジット明細は別紙(V11-b)、銀行引落の通帳写しは(B08)資料別添(L01-a)		2,640	33.3%	879	2,357,201	事務費	119	L11
2022/ 2/10	固定電話料金:2022年02月支払分(西日本電信電話㈱)クレジット明細は別紙(V11-a)銀行引落の通帳写しは(B08)明細は(P11-a)		6,984	33.3%	2,325	2,354,876	事務費	120	P11
2022/ 2/10	FAX料金:2022年02月支払分(西日本電信電話㈱)クレジット明細は別紙(V11-a)銀行引落の通帳写しは(B08)明細は(Q11-a)		1,879	33.3%	625	2,354,251	事務費	121	Q11
2022/ 2/10	携帯電話料金:2022年02月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ)対象金額は¥12,477-¥3,730=¥8,747クレジット明細は別紙(V11-b)銀行引落の通帳写しは(B08)明細は(R11-a)		8,747	50%	4,373	2,349,878	事務費	122	R11
2022/ 2/10	パソコンセットリース料(2022年01月分)(㈱松本事務機)資料別添(S01-a,b、松本請求書202201)		10,340	33.3%	3,443	2,346,435	事務費	123	S10
2022/ 2/28	交通費・燃料代:福田石油店2022年02月分 請求書添付(A10-請求書)		11,053	50%	5,526	2,340,909	調査研究費	124	A10
2022/ 2/28	日本海政経懇話会年会費 会計年度が2022年1月1日~12月31日なので、請求は3ヶ月分(2022.1~3月)¥55,110×(3/12)=¥13,777(㈱新日本海新聞社)資料別添(U02-a,b)		13,777	100%	13,777	2,327,132	研修費	125	U02
2022/ 2/28	「日本海新聞」購読料 2022年02月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	2,324,872	資料購入費	126	I10
2022/ 2/28	「日本農業新聞」購読料:2022年02月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,623	100%	2,623	2,322,249	資料購入費	127	J11
	(2022年2月小計)				44,453	2,322,249			
2022/ 3/10	コピー機チャージ料金(2022年03月引落分)(㈱松本事務機)資料別添(松本請求書202202)		1,100	33.3%	366	2,321,883	事務費	128	G60
2022/ 3/10	情報収集インターネット接続経費:2022.03月支払分(サンメディアインターネットサービス)クレジット明細は別紙(V12-b)、銀行引落の通帳写しは(B09)資料別添(L01-a)		2,640	33.3%	879	2,321,004	事務費	129	L12
2022/ 3/10	固定電話料金:2022年03月支払分(西日本電信電話㈱)クレジット明細は別紙(V12-a)銀行引落の通帳写しは(B09)明細は(P12-a)		6,506	33.3%	2,166	2,318,838	事務費	130	P12
2022/ 3/10	FAX料金:2022年03月支払分(西日本電信電話㈱)クレジット明細は別紙(V12-a)銀行引落の通帳写しは(B09)明細は(Q12-a)		1,804	33.3%	600	2,318,238	事務費	131	Q12
2022/ 3/10	携帯電話料金:2022年03月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ)対象金額は¥14,153-¥5,450=¥8,703クレジット明細は別紙(V12-b)銀行引落の通帳写しは(B09)明細は(R12-a)		8,703	50%	4,351	2,313,887	事務費	132	R12
2022/ 3/10	パソコンセットリース料(2022年02月分)(㈱松本事務機)資料別添(S01-a,b、松本請求書202202)		10,340	33.3%	3,443	2,310,444	事務費	133	S11

021年度 政務活動費出納簿 (寸順)

(単位：円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	仮No.
2022/ 3/15	通信費(切手代) 県議会公明党への要望に対する回答を32団体へ送付(3通は94円、残りは84円)(鳥取県庁売店)(資料別添 E02-a, b) ※会派への団体要望の主催者として回答文書の送付をおこなうもので、按分しない。		2,718	100%	2,718	2,307,726	事務費	134	E02
2022/ 3/16	PDF文書作成編集ソフト(JUST PDF Pro) 購入(株)ジャストシステム)		8,508	33.3%	2,833	2,304,893	事務費	135	G09
2022/ 3/25	交通費・燃料代 (株)トリベイ 桜谷SS) クレジット明細は別紙(V14-a)		4,706	50%	2,353	2,302,540	調査研究費	136	A22
2022/ 3/28	交通費・燃料代:福田石油店2022年03月分 請求書添付(A11-請求書)		10,133	50%	5,066	2,297,474	調査研究費	137	A11
2022/ 3/28	「日本海新聞」購読料 2022年03月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	2,295,214	資料購入費	138	I11
2022/ 3/28	「日本農業新聞」購読料:2022年03月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,623	100%	2,623	2,292,591	資料購入費	139	J12
2022/ 3/31	会派・議員連盟関係政務活動費 資料別添(H03-a「会派・議員連盟関係政務活動費計上額一覧表」)		36,889	100%	36,889	2,255,702	調査研究費	140	H03
	(2022年 3月 小計)				66,547	2,255,702			
	【年間総合計】	3,000,000	1,153,740		744,298	2,255,702			

【様式】

2021年度 政務活動事務所状況報告書

議員名： 銀杏 泰利

1 所在地・所有形態

所在地 鳥取市桂木281-18

電話番号 0857-53-4683

FAX番号 0857-53-4701

設置形態 自宅敷地外 自宅敷地内別棟 自宅の一部を専用使用 自宅と兼用

所有形態 自己所有

（生計を一にする
親族名義含む。）

賃借

第三者所有（賃貸借契約先

関連会社（会社名

生計を一にしない親族

2 兼用の有無と按分の積算

他用途との兼用

有り

自宅

後援会事務所

政党事務所

その他

()

無し ...

按分率(C)

9/10

使用実態による按分・・・

使用時間割

（政務活動使用時間

按分率 (A)	1/2
	50%

h/事務所使用時間 h)

使用面積割

（政務活動使用面積

m²/事務所面積 m²)

その他

（根拠：

明確に区分でき

ない場合の按分

按分率 (B)	<input type="checkbox"/> 1/2 <input checked="" type="checkbox"/> 1/3 <input type="checkbox"/> 1/4
------------	---

* 兼用の数による按分とする。

* 後援会や政党事務所を別に設置されている場合は、参考までにその所在地を記入ください。

後援会事務所住所

政党事務所住所 鳥取市富安333-1

(記載上の注意)

- ・ 年度中途に設置状況や活動状況に変動がある場合は、その都度作成すること。
(選挙時は特に注意すること。)
- ・ 複数の事務所がある場合は、事務所ごとに作成すること。

【様式】

費目ごとの按分率一覧

議員名: 銀杏 泰利

1 事務所費

按分率 =

1/3	33.3%
-----	-------

… (政務活動事務所状況報告書のA・B・Cのいずれか)

- 事務所賃借料 電気代 水道代 その他 ()
- 駐車場賃借料 ガス代 灯油代 その他 ()

2 事務費

(1) 固定電話・ファクシミリ(番号ごとに記載すること)

(以下の按分率によらない場合は、通話明細を添付し、根拠とすること)

- ① 電話・ファクシミリ (番号 0857-53-4683)
 - 自宅設置・・・1/2
 - 事務所設置・・・事務所費の按分率による
- ② 電話・ファクシミリ (番号 0857-53-4701)
 - 自宅設置・・・1/2
 - 事務所設置・・・事務所費の按分率による
- ③ 電話・ファクシミリ (番号 - -)
 - 自宅設置・・・1/2
 - 事務所設置・・・事務所費の按分率による
- ④ 電話・ファクシミリ (番号 - -)
 - 自宅設置・・・1/2
 - 事務所設置・・・事務所費の按分率による

(2) ネット回線使用料、プロバイダ料

- ① (契約先 サンメディアインターネットサービス)
 - 接続環境が事務所以外の場合・・・1/2
 - 接続環境が事務所の場合・・・事務所費の按分率による
- ② (契約先)
 - 接続環境が事務所以外の場合・・・1/2
 - 接続環境が事務所の場合・・・事務所費の按分率による

(3) 携帯電話(以下の按分率によらない場合は、通話明細を添付し、根拠とすること)

- (番号)
 - 同一携帯電話を政務活動費以外(私用など)にも使う場合・・・1/2
 - 政務活動用携帯電話を別に持つ場合・・・9/10
※政務活動用以外の携帯電話の番号を以下に記載願います。
(番号 -)

(4) 消耗品、備品等

- 自宅や外出先で使用する場合・・・1/2
- 事務所で使用する場合・・・事務所費の按分率による

3 広報費 (印刷物(はがきも含む)については、成果物を1部添付すること。)

(1) 広報紙印刷費・送料

- 政務活動以外(後援会活動など)に係る部分が含まれる場合・・・面積按分
- 政務活動のみの場合・・・10/10

政務活動費（2021年度分）「按分率の設定」

議員名：銀杏泰利

□按分する場合の按分率

○電話・FAX料金等、コピー機チャージ料金、インターネット接続料金等、事務用品、
パソコン関連品、備品など 「費目ごとの按分率一覧」による。

○調査車両（自家用車）燃料費 50%

なお、按分率50%は「政務活動費ガイドライン」規定の上限内である。